SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

Goiânia, 2 de dezembro de 2021.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação/PRPI, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação do Edital PRPI N° 04/2021, conforme abaixo:

Onde lê-se:

6. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Publicação do Edital 19/3/2021

Prazo de impugnação do edital 22/3/2021 a 23/3/2021

Período de inscrição 1/4/2021 a 31/5/2021

Análise pela Equipe PRPI e equipe de editoração 1/4/2021 a 31/8/2021

Publicação do e-book Setembro/2021

Leia-se:

6. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Publicação do Edital 19/3/2021

Prazo de impugnação do edital 22/3/2021 a 23/3/2021

Período de inscrição 1/4/2021 a 31/5/2021

Análise pela Equipe PRPI e equipe de editoração 1/4/2021 a 31/8/2021

Publicação do e-book Dezembro/2021

Ratificam-se os demais itens do presente Edital.

Prof. Jesiel Freitas Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

Página 1 de 1